
Udienza

aula

Giudice 

Ass/canc

N. Rg. Nr. Rg. DIB ORE NOTE

1 10401/16 1946/20 9.00
2 12332/12 1945/20 9.00
3 10836/15 868/18 9.00
4 13658/13 864/18 9.00
5 20808/15 1089/20 9.30
6 5951/17 1162/20 9.45
7 3118/18 1164/20 10.00
8 14575/17 1167/20 10.30
9 286/18 1166/20 10.30
10 9110/18 1172/20 10.45
11 10636/18 1173/20 11.00
12 17348/17 1169/20 11.15
13 2807/20 727/20 11.30
14 9696/17 4546/19 11.45
15 16848/19 125/20 12.00
16 4560/20 1296/20 12.20
17 12274/16 1235/19 12.45

DIBATTIMENTO

II SEZIONE PENALE

lunedì 20 luglio 2020

28

Nicolazzo

La Corte

ORDINE DI CHIAMATA DEI PROCEDIMENTI



Udienza

aula

Giudice 

Ass/canc

N. Rg. Nr. Rg. DIB ORE NOTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

DIBATTIMENTO

II SEZIONE PENALE

lunedì 20 luglio 2020

17

Gaboardi

Serra

ORDINE DI CHIAMATA DEI PROCEDIMENTI



Udienza

aula

Giudice 

Ass/canc

N. Rg. Nr. Rg. DIB ORE NOTE

1 6074/2015 4047/2018 09.00
2 1467/2016 5706/2018 11.00
3 25659/2016 51/2020 12.30

DIBATTIMENTO

II SEZIONE PENALE

martedì 21 luglio 2020

67

Ardenghi - Corvi - Di Serafino

Abarabini

ORDINE DI CHIAMATA DEI PROCEDIMENTI



Udienza

aula

Giudice 

Ass/canc

N. Rg. Nr. Rg. DIB ORE NOTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 DIRETTISSIME
13

14

15

16

17

18

DIBATTIMENTO

II SEZIONE PENALE

mercoledì 22 luglio 2020

31

Corvi

Serra

ORDINE DI CHIAMATA DEI PROCEDIMENTI



Udienza

aula

Giudice 

Ass/canc

N. Rg. Nr. Rg. DIB ORE NOTE

1 16192/19 1982/2020 9.00

DIBATTIMENTO

II SEZIONE PENALE

mercoledì 22 luglio 2020

Polifunzionale

Ardenghi - Nicolazzo - Di Serafino

Abarabini

ORDINE DI CHIAMATA DEI PROCEDIMENTI



Udienza

aula

Giudice 

Ass/canc

N. Rg. Nr. Rg. DIB ORE NOTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

DIBATTIMENTO

II SEZIONE PENALE

giovedì 23 luglio 2020

67

Corvi - Nicolazzo - Gaboardi

Serra

ORDINE DI CHIAMATA DEI PROCEDIMENTI



Udienza

aula

Giudice 

Ass/canc

N. Rg. Nr. Rg. DIB ORE NOTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

DIBATTIMENTO

II SEZIONE PENALE

giovedì 23 luglio 2020

67

Corvi - Vommaro - Gaboardi

Serra

ORDINE DI CHIAMATA DEI PROCEDIMENTI



Udienza

aula

Giudice 

Ass/canc

N. Rg. Nr. Rg. DIB ORE NOTE

1 16134/2019 4669/2019 09.00
2 10044/2019 1370/2020 09.30
3 4291/2017 4430/2019 09.40
4 7588/2020 2149/2020 09.40

DIRETTISSIME

DIBATTIMENTO

II SEZIONE PENALE

venerdì 24 luglio 2020

31

Gaboardi

Abarabini

ORDINE DI CHIAMATA DEI PROCEDIMENTI



Udienza

aula

Giudice 

Ass/canc

N. Rg. Nr. Rg. DIB ORE NOTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 DIRETTISSIME
13

14

15

16

17

18

19

20

DIBATTIMENTO

II SEZIONE PENALE

sabato 25 luglio 2020

31

Corvi

Serra

ORDINE DI CHIAMATA DEI PROCEDIMENTI


